中国高f!7(t产业发展促进会文件

中高促〔2025〕55号

关于举办
“

第七届中国创新发展高峰论坛
”

的通知

各有关单位、 各参会代表：

为深入贯彻落实党的二十届四中全会精神？ 围绕国民经济

和社会发展第十五个五年规划建议， 深入实施 “人工智能＋ ” 行

动， 推动人工智能与高技术产业的广泛深度融合 ？ 促进智能经

济的发展？ 中国高技术产业发展促进会（以下简称 “ 高促会 刀 ）

定于2025年11月15日至16日在中国科学院大学北京中关村校

区教学楼举办 “ 第七届中国创新发展高峰论坛 ” 。 现将有关事

项通知如下：

会议主题：AI＋赋能高技术产业创新发展